- شوشتری، محمدتقی، قاموس الرجال، قم، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، دفتر انتشارات اسلامی، ۱۳۸۷.
- شهیدی، جعفر، زندگانی امیرالمؤمنین علی (ع)، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۷۶.
- طبری، محمد بن جریر، تاریخ طبری، ترجمه ابوالقاسم پاینده، جلد ۶، انتشارات بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۵۲.
- عسقلانی، ابن حجر، تهذیب التهذیب، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۴/۱۹۸۴.
- قرآن کریم، (۱۳۷۸). خط عثمان طه، ترجمه آیت الله مکارم شیرازی، چاپ سوم، قم.
- مستوفی، حمدالله، تاریخ گزیده، به اهتمام دکتر عبدالحسین نوائی، تهران، امیر کبیر، ۱۳۶۴.
- مسعودی، ابوالحسن علی بن حسین، مروج الذهب و معادن الجواهر، بیروت، الشركة العالمیه، ۱۹۸۹.